översiktligt granskade kvartalsrapporter för perioden 1 januari till 31 mars 2016.
XVIVO Perfusion tillämpar IFRS och Vivoline tillämpar BFNAR 2012:1 som
redovisningsprincip. Proformaredovisningen har upprättats enligt XVIVO
Perfusions redovisningsprinciper såsom de beskrivs i årsredovisningen 2015. Vid

9

proformaredovisningen har inga skillnader av väsentlighet gällande omräkning
av Vivolines redovisning till IFRS identifierats och därmed har inga justeringar för
detta gjorts. Vid upprättandet av proformaredovisningen har
uppställningsformerna avseende resultat- och balansräkning för Vivolines
räkenskaper anpassats till XVIVO Perfusions uppställningsformer. I noterna på
följande sidor beskrivs antaganden vid upprättandet av proformaredovisningen
mer i detalj. De proformajusteringar som görs på proformabalansräkningen har
bestående effekt, medan de proformajusteringar som görs på
proformaresultaträkningen förväntas inte ha bestående effekt, utan är av
engångskaraktär.

Proforma resultaträkning januari – december 2015

Proforma resultaträkning januari – mars 2016

XVIVO Proforma

Perfusion Vivoline justering Not Proforma

IFRS BFN

Reviderad Reviderad

TSEK A B C (A+B+C)

Nettoomsättning 120 245 3 561 123 806

Kostnad för sålda varor -35 285 -1 470 -36 755

Bruttoresultat 84 960 2 091 - 87 051

Försäljningskostnader -32 052 -7 623 -39 675

Administrationskostnader -13 154 -5 408 -1 500 3) -20 062

Forsknings- och utvecklingskostnader -31 086 -13 091 -44 177

Övriga rörelseintäkter och -kostnader -1 456 363 -1 093

Rörelseresultat 7 212 -23 668 -1 500 -17 956

Finansiella intäkter och kostnader 186 -77 109

Resultat efter finansiella poster 7 398 -23 745 -1 500 -17 847

Skatter -2 267 - -2 267

Nettoresultat 5 131 -23 745 -1 500 -20 114

EBITDA (Rörelseresultat före avskrivningar) 18 801 -21 184 -1 500 -3 883

Av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar -10 155 -1 919 -12 074

Av- och nedskrivningar på materiella tillgångar -1 434 -565 -1 999

Rörelseresultat 7 212 -23 668 -1 500 -17 956

XVIVO Proforma

Perfusion Vivoline justering Not Proforma

IFRS BFN

ISRE 2410

TSEK A B C (A+B+C)

Nettoomsättning 33 531 1 213 34 744

Kostnad för sålda varor -9 279 -338 -9 617

Bruttoresultat 24 252 875 - 25 127

Försäljningskostnader -7 521 -1 089 -8 610

Administrationskostnader -6 437 -1 409 -1 500 3) -9 346

Forsknings- och utvecklingskostnader -7 958 -2 261 -10 219

Övriga rörelseintäkter och -kostnader -560 100 -460

Rörelseresultat 1 776 -3 784 -1 500 -3 508

Finansiella intäkter och kostnader -72 -19 -91

Resultat efter finansiella poster 1 704 -3 803 -1 500 -3 599

Skatter -590 - -590

Nettoresultat 1 114 -3 803 -1 500 -4 189

EBITDA (Rörelseresultat före avskrivningar) 4 870 -3 627 -1 500 -257

Av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar -2 553 -25 -2 578

Av- och nedskrivningar på materiella tillgångar -541 -132 -673

Rörelseresultat 1 776 -3 784 -1 500 -3 508

10

Proforma balansräkning i sammandrag per den 31 mars 2016

Noter

Not 1) Förvärvsanalys
Köpeskillingen har i proformaredovisningen beräknats till 128,5 MSEK, baserat
på kontant betalning om 17,8 MSEK samt en nyemission om 110,6 MSEK
fördelad på 2 127 779 nyemitterade Budgivaraktier som värderas till 52 SEK
baserat på stängningskursen den 15 april 2016, den sista handelsdagen före
Erbjudandets offentliggörande. Som angivits ovan kan den slutliga
förvärvskalkylen skilja sig från den som redovisas i proforman.

Med anledning av att goodwill inte är föremål för avskrivning påverkas inte

[…]

Köpeskilling 128 462

Eget kapital Vivoline 20 670

Goodwill 107 792

Not 2) Likvida medel
Det kontanta vederlaget om 17,8 MSEK kommer finansieras av egna medel.
Vidare justeras likvida medel med de totala transaktionskostnaderna om3,0
MSEK vilket ger en total justering av likvida medel om 20,8 MSEK. Ränta på den
totala justeringen av likvida medel har antagits vara ej väsentligt.

Not 3) Eget Kapital och transaktionskostnader
I proformabalansräkningen per den 31 mars 2016 görs en negativ justering av
eget kapital för de beräknade totala transaktionskostnaderna om 3,0 MSEK som
förväntas med anledning av transaktionen. Transaktionskostnaderna och
proformajusteringar för dessa kostnader är av engångskaraktär. Av de totala
transaktionskostnaderna beräknas 1,5 MSEK att tas över resultaträkningen och
justeras i proformaresultaträkningen för perioden januari-december 2015 och i
proformaresultaträkningen för perioden januari-mars 2016.

Justering för förvärvsanalys samt transaktionskostnader innebär en
nettojustering på eget kapital om 87,0 MSEK enligt följande:

XVIVO Proforma

Perfusion Vivoline justering Not Proforma

IFRS BFN

Reviderad Reviderad

TSEK A B C (A+B+C)

Goodwill 3 755 - 107 792 1) 111 547

Övriga immateriella anläggningstillgångar 92 109 1 818 93 927

Materiella anläggningstillgångar 8 663 3 072 11 735

Finansiella anläggningstillgångar 3 430 - 3 430

Varulager 25 006 2 662 27 668

Kundfordringar 21 043 660 21 703

Övriga kortfristiga fordringar 9 216 881 10 097

Likvida medel 42 722 14 508 -20 817 2) 36 413

Summa tillgångar 205 944 23 601 86 975 316 520

Eget kapital 184 997 20 670 86 975 3) 292 642

Avsättningar 3 791 - 3 791

Leverantörsskulder 4 797 - 4 797

Lån - 53 53

Aktuella skatteskulder 952 - 952

Övriga kortfristiga skulder 594 1 570 2 164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 813 1 308 12 121

Summa eget kapital och skulder 205 944 23 601 86 975 316 520

11

31 mars 2016

TSEK

Emission 110 645

Transaktionskostnader -3 000

Eliminering av eget kapital Vivoline -20 670

Justering eget kapital 86 975

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig; Prospektet innehåller inte resultatprognos.

B.10 Revisionsanmärkning Ej tillämplig; revisionsanmärkningar saknas.

B.11 Otillräckligt
rörelsekapital

Ej tillämplig; styrelsens bedömning är att Bolaget har tillräckligt med
rörelsekapital för att täcka de aktuella behoven under den närmaste
tolvmånadersperioden efter dagen för detta Prospekt.

[…]

översiktligt granskade kvartalsrapporter för perioden 1 januari till 31 mars 2016. XVIVO Perfusion tillämpar IFRS
och Vivoline tillämpar BFNAR 2012:1 som redovisningsprincip. Proformaredovisningen har upprättats enligt
XVIVO Perfusions redovisningsprinciper såsom de beskrivs i årsredovisningen 2015. Vid proformaredovisningen
har inga väsentliga skillnader gällande omräkning av Vivolines redovisning till IFRS identifierats och därmed har
inga justeringar för detta gjorts. Vid upprättandet av proformaredovisningen har uppställningsformerna
avseende resultat- och balansräkning för Vivolines räkenskaper anpassats till XVIVO Perfusions
uppställningsformer. I noterna på följande sidor beskrivs antaganden vid upprättandet av
proformaredovisningen mer i detalj. De proformajusteringar som görs på proformabalansräkningen har
bestående effekt, medan de proformajusteringar som görs på proformaresultaträkningen förväntas inte ha
bestående effekt, utan är av engångskaraktär.

76

Proforma resultaträkning januari – december 2015

Proforma resultaträkning januari – mars 2016

XVIVO Proforma

Perfusion Vivoline justering Not Proforma

IFRS BFN

Reviderad Reviderad

TSEK A B C (A+B+C)

Nettoomsättning 120 245 3 561 123 806

Kostnad för sålda varor -35 285 -1 470 -36 755

Bruttoresultat 84 960 2 091 - 87 051

Försäljningskostnader -32 052 -7 623 -39 675

Administrationskostnader -13 154 -5 408 -1 500 3) -20 062

Forsknings- och utvecklingskostnader -31 086 -13 091 -44 177

Övriga rörelseintäkter och -kostnader -1 456 363 -1 093

Rörelseresultat 7 212 -23 668 -1 500 -17 956

Finansiella intäkter och kostnader 186 -77 109

Resultat efter finansiella poster 7 398 -23 745 -1 500 -17 847

Skatter -2 267 - -2 267

Nettoresultat 5 131 -23 745 -1 500 -20 114

EBITDA (Rörelseresultat före avskrivningar) 18 801 -21 184 -1 500 -3 883

Av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar -10 155 -1 919 -12 074

Av- och nedskrivningar på materiella tillgångar -1 434 -565 -1 999

Rörelseresultat 7 212 -23 668 -1 500 -17 956

XVIVO Proforma

Perfusion Vivoline justering Not Proforma

IFRS BFN

ISRE 2410

TSEK A B C (A+B+C)

Nettoomsättning 33 531 1 213 34 744

Kostnad för sålda varor -9 279 -338 -9 617

Bruttoresultat 24 252 875 - 25 127

Försäljningskostnader -7 521 -1 089 -8 610

Administrationskostnader -6 437 -1 409 -1 500 3) -9 346

Forsknings- och utvecklingskostnader -7 958 -2 261 -10 219

Övriga rörelseintäkter och -kostnader -560 100 -460

Rörelseresultat 1 776 -3 784 -1 500 -3 508

Finansiella intäkter och kostnader -72 -19 -91

Resultat efter finansiella poster 1 704 -3 803 -1 500 -3 599

Skatter -590 - -590

Nettoresultat 1 114 -3 803 -1 500 -4 189

EBITDA (Rörelseresultat före avskrivningar) 4 870 -3 627 -1 500 -257

Av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar -2 553 -25 -2 578

Av- och nedskrivningar på materiella tillgångar -541 -132 -673

Rörelseresultat 1 776 -3 784 -1 500 -3 508

77

Proforma balansräkning i sammandrag per den 31 mars 2016

Noter

Not 1) Förvärvsanalys
Köpeskillingen har i proformaredovisningen beräknats till 128,5 MSEK, baserat på kontant betalning om
17,8 MSEK samt en nyemission om 110,6 MSEK fördelad på 2 127 779 nyemitterade Budgivaraktier som
värderas till 52 SEK baserat på stängningskursen den 15 april 2016, den sista handelsdagen före Erbjudandets
offentliggörande. Som angivits ovan kan den slutliga förvärvskalkylen skilja sig från den som redovisas i
proforman.

Med anledning av att goodwill inte är föremål för avskrivning påverkas inte proformaresultaträkningen av

[…]

Köpeskilling 128 462

Eget kapital Vivoline 20 670

Goodwill 107 792

Not 2) Likvida medel
Det kontanta vederlaget om 17,8 MSEK kommer finansieras av egna medel. Vidare justeras likvida medel med
de totala transaktionskostnaderna om 3,0 MSEK vilket ger en total justering av likvida medel om 20,8 MSEK.
Ränta på den totala justeringen av likvida medel har antagits vara ej väsentligt.

Not 3) Eget Kapital och transaktionskostnader
I proformabalansräkningen per den 31 mars 2016 görs en negativ justering av eget kapital för de beräknade
totala transaktionskostnaderna om 3,0 MSEK som förväntas med anledning av transaktionen.
Transaktionskostnaderna och proformajusteringar för dessa kostnader är av engångskaraktär. Av de totala
transaktionskostnaderna beräknas 1,5 MSEK att tas över resultaträkningen och justeras i
proformaresultaträkningen för perioden januari-december 2015 och i proformaresultaträkningen för perioden
januari-mars 2016.

Justering för förvärvsanalys samt transaktionskostnader innebär en nettojustering på eget kapital om 87,0
MSEK enligt följande:

XVIVO Proforma

Perfusion Vivoline justering Not Proforma

IFRS BFN

Reviderad Reviderad

TSEK A B C (A+B+C)

Goodwill 3 755 - 107 792 1) 111 547

Övriga immateriella anläggningstillgångar 92 109 1 818 93 927

Materiella anläggningstillgångar 8 663 3 072 11 735

Finansiella anläggningstillgångar 3 430 - 3 430

Varulager 25 006 2 662 27 668

Kundfordringar 21 043 660 21 703

Övriga kortfristiga fordringar 9 216 881 10 097

Likvida medel 42 722 14 508 -20 817 2) 36 413

Summa tillgångar 205 944 23 601 86 975 316 520

Eget kapital 184 997 20 670 86 975 3) 292 642

Avsättningar 3 791 - 3 791

Leverantörsskulder 4 797 - 4 797

Lån - 53 53

Aktuella skatteskulder 952 - 952

Övriga kortfristiga skulder 594 1 570 2 164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 813 1 308 12 121

Summa eget kapital och skulder 205 944 23 601 86 975 316 520

78

31 mars 2016

TSEK

Emission 110 645

Transaktionskostnader -3 000

Eliminering av eget kapital Vivoline -20 670

Justering eget kapital 86 975

79

Revisors rapport avseende proformaredovisning

Till styrelsen i Xvivo Perfusion AB (publ)

Org nr 556561-0424

Revisors rapport avseende proformaredovisning

Vi har utfört en revision av den proformaredovisning som framgår på s. 74 - 77 i Xvivo Perfusions prospekt
daterat den 2016-05-10.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur förvärvet av samtliga aktier i